

中标候选人公示

进场交易编号: ZH530100202500060001

招标人	昆明市官渡区人民政府关上街道办事处	招标人地址	昆明市关平路25号
招标联系人	黄师	联系电话	0871-67171981
招标代理机构	云南春锦棠工程项目管理有限公司	招标代理机构地址	云南省昆明市官渡区双城国际商务中心C座8层812号
招标代理机构联系人	花工、苏工	联系电话	18287895335、0871-65891518
监督部门名称及联系方式	官渡区政务服务管理局 (0871-67176611)		

工程名称	官渡区关上国际会展中心国有土地收回项目老馆区域拆除服务二标段	行业主管部门	昆明市官渡区住房和城乡建设局
开标时间	2025年04月17日09时00分	开标地点	昆明市公共资源交易中心2开标厅(昆明市呈贡区市级行政中心锦绣大街1号综合服务楼2楼)

招标方式		公开招标				评标办法		综合评估法				
中标候选人名称		资质等级	项目经理相关证书名称和编号	技术负责人相关证书名称和编号	投标报价	综合评分	失信惩戒情况	工期（服务周期）	质量承诺	财务要求	信誉要求	其他
第一中标候选人	昆明英泽房屋拆迁有限公司	建筑工程施工总承包贰级资质；具备有效的安全生产许可证：（云）JZ安许证字【2012】600522；企业主要负责人具备有效的安全生产考核合格证书：云建安A（2024）0043142	彭杨，二级注册建造师（建筑工程）（编号：云2532019202109205），安全生产考核合格证书（编号：云建安B（2023）0046105）	杜介文，中级工程师证书（编号：0100401102200374）	103.89元/平方米	80.62	无	自签订合同之日起至本项目完成为止，开工时间以招标人书面通知为准，拆除工期满足招标人的要求	依照现行的国家、省、市、区相关法律法规要求完成拆除工作，符合环保要求并达到国家相关验收标准，一次性验收合格	提供了近三年（2021年-2023年）经审计的审计报告及财务报表	投标人承诺不存在招标文件规定的被否决投标的情形，满足招标文件要求	/
第二中标候选人	云南恒标建设工程有限公司	建筑工程施工总承包贰级资质；具备有效的安全生产许可证：（云）JZ安许证字【2018】000518；企业主要负责人具备有效的安全生产考核合格证书：云建安A（2024）0074997	杜琼会，二级注册建造师（建筑工程）（编号：云2532015202144362），安全生产考核合格证书（编号：云建安B（2024）0048883）	雷思阳，中级工程师证书（编号：滇文工2017065）	105.00元/平方米	77.76	无	自签订合同之日起至本项目完成为止，开工时间以招标人书面通知为准，拆除工期满足招标人的要求	依照现行的国家、省、市、区相关法律法规要求完成拆除工作，符合环保要求并达到国家相关验收标准，一次性验收合格	提供了近三年（2021年-2023年）经审计的审计报告及财务报表	投标人承诺不存在招标文件规定的被否决投标的情形，满足招标文件要求	/
第三中标候选人	云南云港房屋拆迁有限责任公司	建筑工程施工总承包贰级资质；具备有效的安全生产许可证：（云）JZ安许证字【2024】804005；企业主要负责人具备有效的安全生产考核合格证书：云建安A（2023）0021830	马永佳，二级注册建造师（建筑工程）（编号：云2532019202161100），安全生产考核合格证书（编号：云建安B（2024）0066389）	史云全，中级工程师证书（编号：0110260203）	116.00元/平方米	77.68	无	自签订合同之日起至本项目完成为止，开工时间以招标人书面通知为准，拆除工期满足招标人的要求	依照现行的国家、省、市、区相关法律法规要求完成拆除工作，符合环保要求并达到国家相关验收标准，一次性验收合格	提供了近三年（2021年-2023年）经审计的审计报告及财务报表	投标人承诺不存在招标文件规定的被否决投标的情形，满足招标文件要求	/

备注: 本项目无企业业绩要求, 无项目经理业绩要求, 无技术负责人业绩要求。

否决投标情况

昆明和生建安发展有限公司未按招标文件要求提供承诺书, 不符合招标文件第四章评标办法 资格评审标准中“技术负责人要求”的评审标准, 不通过资格评审。

招标人审核意见:	同发市。	审核人:	0871-67176611
公示期为3日, 若对上述公示有异议, 可在公示期内向招标人进行质疑, 对质疑答复不满的, 可到同级监管部门(官渡区政务服务管理局: 0871-67176611) 投诉。			